2023 年 1 月吉日

お客様各位

MKS725 モデルチェンジのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

弊社では 2023 年 2 月よりデジタルケーブルストリッパーMKS725 につきましてモデル

チェンジを実施することとなりましたのでご案内いたします。

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 対象型式

現行型式 終了時期  新型式 時期

MKS725S

在庫限り

MKS725HS

受注開始

2023 年 2 月 1 日

出荷開始

2023 年 4 月予定
MKS725P

＊従来モデルの消耗品の販売及び修理対応などは継続といたします。

② 変更内容

  従来モデルでは「MKS725S（高速タイプ）」「MKS725P（パワータイプ）」と

   分けておりましたが、新モデル「MKS725HS」は高速タイプ/パワータイプ

   両方の特徴を兼ね備えた製品となります。

③ 価格

  定価オープン  販売店にお問い合わせください。

以上

（お問い合わせ）

  株式会社ＭＫエレクトロニクス

営業部 営業２課

TEL 029-254-6104   FAX 029-252-1498